BARCELONA LED

Projetor de calha trifasica LED circular - 35W -
ZOOM 15°-45°-4000K - CRI 90

Projetor LED de 35W para trilho trifasico com design circular compacto. E orientavel e possui zoom para ajustar o
angulo de luz entre 15° e 45°. Oferece tom branco neutro (4000K) e alta precisdo de cor (CRI>90), perfeito para
iluminacdo comercial. Disponivel em preto e branco. ** Garantia de 5 Anos **

Dados do produto

Cor dacarcaca
Alto

Largura

Angulo de abertura (°)
Certificados

Classe de eficiéncia energética
CRI

Dimerizavel
Garantia

IP

Kelvin (K)

Largo

limens (Lm)
Material

Material difusor
Orientavel
Poténcia (W)
Sensor

Tensdo Nominal (V)
Tipo de Trilha
Tipode LED
Tonalidade

Uso Exterior

Branco, Negro
49mm
@135mm
15°-45°
CE,ROHS

5anos

P20

4000

190 mm

3900
Aluminio
Policarbonato
Sim

35

Nao

200 - 240V CA
Trifésico

Chip Bridgelux
Branco neutro

Nao

190mm

135mm

a4mm

49mm

@135mm



BARCELONA LED

Uso RecomendadoHotéis, Comércio, Restaurantes, Museus - Galerias, Moda e varejo

Variantes do produto
Referéncia Atributos
—_—
BPT-35W-RZOOM-B-4K Cor da carcacga: Branco o
—_—
//\\
BPT-35W-RZOOM-N-4K Cor da carcaca: Negro o
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